KNIPEX Quality — Made in Germany

NHpopmayms o npoaykumm

97 99 338

['MNb3bl KOHTAKTHbIE C NNAcCTMacCoOBbIMU

nsonaropammu
no 100 wTyk
DIN 46228

Ha3Ha4YeHuns

Homep apTtukyna
EAN

Hopma

REACH
CooteetctByeT ROHS

TexHunyeckne atpubyTbl
Kabenb

AWG

LBET MapKUPOBKHN
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d2
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KonnyecTBo B ynakoske
M3onauyus

Matepuan
MNoBepxHOCTb

B03MOXHbI TEXHUYECKME U3MEHEHWS U OLLIMBKN

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

97 99 338
40037730764
DIN 46228
He coaepXuT
HenpUroaHbI

16 mm?
6
Cunnin
24 mm
12 mm
5,8 mm
8,8 mm
0,2 mm
0,4 mm
100

PP
Menob
JlyXeHbIn

HoMuHanbHbIl pasmep: 16 mvm?

Komnnekt: 100 wTtyk

LiBeT: cuHuin

BcraBHas BopoHka 13 nonunponuneHa
yCTOWYMBOCTb K BO3AeWCTBUIO TemnepaTyp go 105°C
Matepuan: E-Cu

["anbBaHWYeCcKM NyxeHHas NOBEPXHOCTb
MuHMManbHas ToNLWMHA NOKPLITUS 3 MKM

90

SVHC
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